通  知
各分工会：
    现将我校团购贵大·学府里（林坡）签购房合同及需办理公积

金货款职工名单统计的有关事项通知如下：
一、贵州鑫聚房地产开发有限公司近日来函， 5月份将陆续为我校团购贵大·学府里的教职工办理《商品房买卖合同》。各教职工具体的签约时间则由鑫聚房开负责安排并电话通知。
二、为更好地为教职工服务，校工会已协调建行、鑫聚房开等单位拟为我校购买贵大·学府里的教职工分批次集中办理省公积金贷款。请各分工会务必通知到本单位团购贵大·学府里的教职工，并于5月2日前将各单位需办理公积金贷款的教职工名单汇总后报校工会办公室，由校工会办公室统计后转交鑫聚房开。
三、未按期上报和接到签约通知未按期前往办理的，因延误导致的一切后果均由其本人承担。
四、请各购房教职工在签合同前，提前在中国人民银行查询、打印自己的征信证明，以确定自己是否符合贷款的相关政策。
校工会联系人：杨华；联系电话：88292602
鑫聚房开联系人：班俊；联系电话：83857888
统计内容见附表：
 XX单位团购贵大﹒学府里需办理公积金贷款教职工名单
	序号
	姓名
	单位
	房号
	联系电话

                 贵州大学团购房领导小组办公室
                           2017年4月26日